
PREFEITURA
MU NI C I P A L

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2019.03.27.1-TP 

ABERTURA DO CERTAME: 05 de junho de 2019 às 09h00min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 02 de setembro de 2019 às MhOOmin

OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação em pedra tosca das ruas do Bairro Tibiquari, em Boa Viagem- 
CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS

REFORMA NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI SABRINA RODRIGUES RAMOS

EMPRESA 01 SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI R$ 387.299,93 (trezentos e oitenta e sete mil e duzentos e 
noventa e nove reais e noventa e três centavos)

EMPRESA 02 FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI
R$ 429.763,37 (quatrocentos e vinte e nove mil e 
setecentos e sessenta e três reais e trinta e sete 
centavos)

EMPRESA 03 FÊNIX LOCAÇÃO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
R$ 459.493,55 (quatrocentos e cinquenta e nove mil e 
quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco 
centavos)

EMPRESA 04 LIT EMPREENDEDORISMO E SERVIÇOS LTDA
R$ 460.458,99 (quatrocentos e sessenta mil e 
quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e nove 
centavos)

EMPRESA 05 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E 
LOCAÇÕES EIRELI-EPP

R$ 461.947,37 (quatrocentos e sessenta e um mil e 
novecentos e quarenta e sete reais e trinta e sete 
centavos)

EMPRESA 06 ANTÔNIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER EIRELI
R$ 465.574,68 (quatrocentos e sessenta e cinco mil e 
quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta e oito 
centavos)

EMPRESA 07 ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONTRUÇÕES LTDA R$ 480.257,42 (quatrocentos e oitenta mil e duzentos e 
cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos)

EMPRESA 08 CONDEST -  CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI R$ 482.993,17 (quatrocentos e oitenta e um mil e 
novecentos e noventa e três reais e dezessete centavos)

EMPRESA 09 IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME R$ 495.080,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil e 
oitenta reais)

EMPRESA VENCEDORA SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

VALOR GLOBAL R$ 387.299,93 (trezentos e oitenta e sete mil e duzentos e noventa e nove reais e noventa 
e três centavos)

VISTCLÇOMISS/

Presidente:
5JMWDO ALEXANDRE DOS SANTOS

l/éüfQ du/usvo
^ANTÓNIA SÓNIA VjEIRA CARNEIRO______

ao (
-"Í3RUNO CAVALCANTE DE SOUSA SALES

Membro:

Membro:

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará




